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ST OCKL/CHT g

Curitiba Anel Externo (2.55 km)

05 - 08 August 2021

Classificatorio, 7/8/2021 12:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 8, Alberto Cattucci, P 13
1 29.654 17.732 18.829 1:06.215 12:51:16 1:16.001
2 24.650 17.710 17.737 1:00.097 12:52:16 2:16.098
3 23.600 15.774 17.398 56.772 12:53:13 3:12.870
4 21.699 14.845 17.089 53.633 12:54:07 4:06.503
5 21.726 14.866 17.087 53.679 12:55:00 5:00.182
6 25.684 15.997 17.568 59.249 12:56:00 5:59.431
7 21.927 14.852 17.000 53.779 12:56:53 6:53.210
8 121.524 114.843 116.875 153.242 |12:57:47 7:46.452
9 21.791 14.911 17.033 53.735 12:58:40 8:40.187
No. 17, Pietro Rimbano, P 7
1 29.163 16.491 18.520 1:04.174 12:51:16 1:15.310
2 24.862 17.664 17.663 1:00.189 12:52:16 2:15.499
3 23.836 15.661 17.109 56.606 12:53:12 3:12.105
4 21.550 14.794 16.809 53.153 12:54:05 4:05.258
5 21.837 14.762 16.785 53.384 12:54:59 4:58.642
6 21.517 14.748 |16.709 |52.974 12:55:52 5:51.616
7 21.518 14.681 16.807 53.006 12:56:45 6:44.622
8 21.514 14.684 16.825 53.023 12:57:38 7:37.645
9 |21 .468 114.673 |116.736 |52.877 |12:58:31 8:30.522
No. 19, Felipe Papazissis, P 4
1 31.732 16.253 17.997 1:05.982 12:51:22 1:22.155
2 23.258 16.401 17.992 57.651 12:52:20 2:19.806
3 30.516 17.634 17.053 1:05.203 12:53:25 3:25.009
4 21.662 14.581 16.844 53.087 12:54:18 4:18.096
5 21.678 [14.554 | 16.863 53.095 12:55:11 5:11.191
6 21.712 14.571 16.791 53.074 12:56:04 6:04.265
7 21.613 14.606 16.841 53.060 12:56:58 6:57.325
8 21.596 14.555 116.695 52.846 12:57:50 7:50.171
9 121.413 |14.567 16.758 52.738 |12:58:43 8:42.909
No. 22, Gabriel Lusquifos, P 6
1 30.172 15.571 18.143 1:03.886 12:51:25 1:24.318
2 23.211 16.828 17.065 57.104 12:52:22 2:21.422
3 21.730 14.671 16.912 53.313 12:53:15 3:14.735
4 21.739 14.645 16.852 53.236 12:54:08 4:07.971
5 21.486 |14.612 | 16.810 52.908 12:55:01 5:00.879
6 24.928 15.583 17.224 57.735 12:55:59 5:58.614
7 21.699 14.657 16.851 53.207 12:56:52 6:51.821
8 21.513 14.665 116.797 52.975 12:57:45 7:44.796
9 121.363 |14.628 16.839 52.830 ]12:58:38 8:37.626
No. 34, Matheus lorio, P 10
1 29.266 15.112 17.892 1:02.270 12:51:26 1:26.131
2 23.657 16.364 17.202 57.223 12:52:24 2:23.354
3 21.932 14.783 16.846 53.561 12:53:17 3:16.915
4 |21.488 ]14.630 |16.878 |52.996 |12:54:10 4:09.911
5 21.538 14.678 28.065 1:04.281 12:55:14 5:14.192

Start : 12:50, End : 12:58
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Curitiba Anel Externo (2.55 km)

05 - 08 August 2021

Classificatorio, 7/8/2021 12:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 34, Matheus lorio, P 10
6 23.630 14.647 16.833 55.110 12:56:10 6:09.302
7 21.568 14.747 116.831 |53.146 12:57:03 7:02.448
- 24.387 17.580 - - - -
= = B 8.778 = - -
No. 35, Gabriel Robe, P 1
1 32.121 16.577 18.128 1:06.826 12:51:22 1:21.686
2 23.391 16.316 18.118 57.825 12:52:20 2:19.511
3 29.532 17.403 16.986 1:03.921 12:53:24 3:23.432
4 27.281 15.075 17.047 59.403 12:54:23 4:22.835
5 21.429 14.680 16.756 52.865 12:55:16 5:15.700
6 21.313 14.586 16.718 52.617 12:56:09 6:08.317
7 121.299 14.637 16.665 152.601 |12:57:01 7:00.918
8 21.328 14.646 16.741 52.715 12:57:54 7:53.633
9 21.395 14.649 16.827 52.871 12:58:47 8:46.504
No. 37, Raphael Teixeira, P 8
1 39.351 17.561 18.054 1:14.966 12:51:27 1:26.936
2 23.442 16.198 17.287 56.927 12:52:24 2:23.863
3 21.873 14.549 16.846 53.268 12:53:17 3:17.131
4 21.638 14.564 16.875 53.077 12:54:10 4:10.208
5 121.526 114.526 116.828 152.880 |12:55:03 5:03.088
6 21.914 14.819 16.834 53.567 12:55:57 5:56.655
7 26.432 14.757 16.965 58.154 12:56:55 6:54.809
8 21.720 14.720 16.872 53.312 12:57:48 7:48.121
- 29.240 20.898 - - - -
= = B 11.395 = - -
No. 38, Zezinho Muggiati, P 2
1 29.620 16.061 17.951 1:03.632 12:51:23 1:22.632
2 24.273 16.634 17.083 57.990 12:52:21 2:20.622
3 29.141 17.634 16.964 1:03.739 12:53:25 3:24.361
4 21.697 14.676 16.911 53.284 12:54:18 4:17.645
5 21.598 14.698 16.842 53.138 12:55:11 5:10.783
6 21.555 14.677 16.688 52.920 12:56:04 6:03.703
7 22.246 15.603 16.806 54.655 12:56:59 6:58.358
8 |21.417 114.582 116.674 152.673 112:57:51 7:51.031
9 21.465 14.585 16.738 52.788 12:58:44 8:43.819
No. 46, Gabriel Bortoleto, P 11
1 30.011 19.017 17.894 1:06.922 12:51:12 1:12.080
2 24.566 17.695 17.611 59.872 12:52:12 2:11.952
3 23.991 16.998 17.591 58.580 12:53:11 3:10.532
4 21.581 14.784 16.839 53.204 12:54:04 4:03.736
5 [21.493 |14.809 |16.735 |53.037 12:54:57 4:56.773
6 21.603 14.985 16.979 53.567 12:55:51 5:50.340
7 21.566 [14.686 |16.777 |53.029 |12:56:44 6:43.369
8 21.599 14.752 16.800 53.151 12:57:37 7:36.520
9 21.532 14.733 16.789 53.054 12:58:30 8:29.574

Start : 12:50, End : 12:58
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Curitiba Anel Externo (2.55 km)

05 - 08 August 2021

Classificatorio, 7/8/2021 12:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Raphael Reis, P 9
1 29.576 15.619 18.072 1:03.267 12:51:25 1:24.987
2 22.971 17.229 17.334 57.534 12:52:23 2:22.521
3 21.762 14.720 16.907 53.389 12:53:16 3:15.910
4 21.427 |14.632 ] 16.824 |52.883 ]12:54:09 4:08.793
5 21.380 14.675 16.954 53.009 12:55:02 5:01.802
6 22.920 15.264 17.125 55.309 12:55:57 5:57.111
7 |21.362 | 14.757 116.785 |52.904 12:56:50 6:50.015
8 21.674 14.788 17.232 53.694 12:57:44 7:43.709
9 21.561 14.741 17.010 53.312 12:58:37 8:37.021
No. 81, Arthur Leist, P 3
1 30.427 16.028 17.569 1:04.024 12:51:31 1:31.087
2 23.244 14.878 17.119 55.241 12:52:27 2:26.328
3 23.320 14.858 16.904 55.082 12:53:22 3:21.410
4 21.533 14.739 16.768 53.040 12:54:15 4:14.450
5 21.514 14.729 16.786 53.029 12:55:08 5:07.479
6 21.498 14.712 16.741 52.951 12:56:01 6:00.430
7 21.433 [14.681 |16.785 52.899 12:56:54 6:53.329
8 22.852 15.857 16.904 55.613 12:57:49 7:48.942
9 |21.321 ] 14.808 [16.595 ]52.724 [12:58:42 8:41.666
No. 85, Felipe Baptista, P 5
1 30.083 18.953 18.242 1:07.278 12:51:14 1:13.689
2 24.300 18.386 17.277 59.963 12:52:14 2:13.652
3 23.159 16.714 17.318 57.191 12:53:11 3:10.843
4 21.519 14.994 16.846 53.359 12:54:04 4:04.202
5 21.459 [14.578 |116.735 |52.772 |12:54:57 4:56.974
6 21.681 14.641 16.684 53.006 12:55:50 5:49.980
7 21.510 14.748 |16.625 |52.883 12:56:43 6:42.863
8 |21.377 |14.716 16.694 52.787 12:57:36 7:35.650
9 21.576 14.773 16.749 53.098 12:58:29 8:28.748
No. 95, Lucas Kohl, P 12
1 29.219 19.018 18.171 1:06.408 12:51:14 1:14.196
2 24.600 17.985 17.385 59.970 12:52:14 2:14.166
3 23.274 16.558 17.169 57.001 12:53:11 3:11.167
4 21.565 14.737 16.980 53.282 12:54:05 4:04.449
5 21.584 14.762 16.738 53.084 12:54:58 4:57.533
6 [21.511 114.739 16.856 53.106 12:55:51 5:50.639
7 21.605 14.751 16.725 153.081 |12:56:44 6:43.720
8 21.583 [14.730 16.884 53.197 12:57:37 7:36.917
9 21.581 14.787 16.882 53.250 12:58:30 8:30.167

Start : 12:50, End : 12:58
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Classificatorio, 7/8/2021 12:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

Start : 12:50, End : 12:58
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